100 g

100 g

250 ¢g
250 g

250 g

150 g

Predkrmy / Vorspeise ‘

Carpaccio z hovézi svickové 160,-
Carpaccio von Rinderfilet

Tatarsky biftek ze svickové,topinky z celozrnného chleba

Steak Tartare aus Rinderfilet mit Volkorn Brot 240,-
Restované tygii krevety s hraskovym pyré 180,-

Gebratene Tigergarnelen mit Erbsenpiiree

Polévka / Suppe
Dle denni nabidky 45,-
Suppe des Tages

Cerstvé téstoviny / Frische Pasta

Tagliatelle Carbonara 175,-
Tagliatelle 7 kouskami lososa 195.-
Tagliatelle aus Lachsstiicken X

Vegetarianské jidlo /Vegetarisches Essen

Tagliatelle s kozim syrem a restovanou cuketou 195,-
Tagliatelle mit Ziegenkidise und gerosteten Zucchini x

Spaldové risotto s bylinkami a parmazdnem 120,-
Dinkel risotto mit Krdutern und Parmesan
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Hlavni c hOdy/Hauptgerichte

200¢ Prémiovy steak z hovézi svickové Argentina 600,-
Erstklassiges Rinderfiletsteak Argentinien

200 ¢ Steak 7 hovézi svickové
Rinderfiletsteak 395,-
250 g Grilovany Rib-eye-steak 360,-

Gegrilltes Rib-Eye-Steak

Omdcky ke steakiim/Sof3en fiir Steaks

peprovd omdcka/ Pfeffersauce 35,-
syrovd omdcka/mit Kdsesauce 35,-
bylinkové maslo/mit Krduterbutter 25,-
1 ks Domadci hovézi hamburger s hranolkami 220,-
Hausgemachter Hamburger mit Pommes Frites X
200 g Veprovd panenka s italskym rizotem 295,-

Schweinefilet mit italienischem Risotto

200 g Grilovand vepiovd panenka s hiibkovou omdckou 280.-
Gegrilltes Schweinefilet mit Pilzsauce

200g Vepiovd panenka v parmazdanovo-bylinkové krusté 280,-
Schweinefilet in Parmasan-Krduterkruste

300 g Steak z vepiové krkovice, restovand slanina s cibuli 240,-
Gegrillter Schweinekamm, gerdstete Zwiebel mit Speck

200 ¢ SmaZeny vepiovy fizek na sddle 120,-
Panierte Schweineschnitzel auf Schmalz X
150 g Peceny filet 7 canddta na mdsle s restovanym porkem

Gegrillter Zanderfilet, auf Butter mit gerostetem Lauch 285, -

200 ¢ Kureci rizek, 120,-
Hdihnchenschnitzel



200¢g Grilované kureci prso s kiZi, italské rizoto 245, -
Gegrillte Hiahnchenbrust mit Haut, Italienisch-Risotto

200g  Restovand husi jdtra s jablky, cibuli a anglickou slaninou
Gebratene Gdinseleber mit Apfeln, Zwiebeln und Speck  180,-

200 Kachni prsa se Svestkovou omdckou
Entenbrust mit Pflaumensauce 295.-

Pr l’IOhy/ Beilagen

200 g Opékané brambory s cibuli a anglickou slaninou 40,-
Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln

200 g Stouchané brambory s cibuli a anglickou slaninou  35,-
Stampfkartoffeln mit Zwiebeln und Speck

2002 Varené brambory 30,-
Salzkartoffeln
200g Steakové hranolky 40,-

Pommes Frites

200 ¢ Italské rizotto X 80.-
Italienisches Risotto

200 ¢ Grilovand zelenina 50,-
Gegrilltes Gemiise

200 g Zelenina na pdre 45,-
Gemiise auf Dampf




Salaty Salate

Variace listovych saldtit s oiechy a parmazdnem
Marktfricher Blattsalat mit Niissen und Parmasan

Japonsky saldt s kuiecim masem
Salat mit Hiihnchen

Variace listovych saldti s grilovanym kozim syrem
Salat mit gegrilltem Ziegenkdise

Maly listovy saldt se zeleninou
Kleiner Salat mit Gemiise

Dezerty Desserts

Dezert Pavlova s mascarpone a drobnym ovocem
Paviova Dessert mit Mascarpone und kleine Obst

Domadci povidlové tasticky s medovymi oiechy,
sypané pernikem

Hausgemachte Pflaumentascherl mit Niissen
und Lebkuchen

Mascarpone s lesnim ovocem a karamelovou krustou
Mascarpone-Creme,Waldfriichte und Karamellkruste

125,-

185,-

185,-

65,-

90,-

85,-

90),-



2 ks Crépes Suzette flambované u stolu 185,-
Crépes Suzette flambiert am Tisch

Objednavka 24 hod predem
Bestellen Sie 24 Stunden im Voraus

400 g Chateubriand, listovy saldt,grilované Zampiony a opékané
brambory s Bearnskou omdckou 950,-
Chateaubriand mit Blattsalat gegrilltes Champignon und gerostete
Kartoffeln mit Bearnasauce

350 g Jéhnéci kotletka French Rack s matovym dresingem/ Lammchops
mit Minze-Dressing
520,-

2400 g  Pecend kachna, Cervené zeli a knedlik 650,-
Gebratene Ente mit Rotkohl und Knodeln



Aperitivy

Aperol Spritz

Martini Extra Dry

Sherry Pedro Ximénez 12'Y
Madeira Malmsey 10 Y.O

Royal Oporto 20 Years agend Tawny

Champagne
Moét & Chandon
Dom Perignon 2003

Sumivé vino

Bohemia Sekt demi sec

Vino rozlévané

Sauvignon Francie(bilé)
Merlot Francie(cervené

041
0,11
0,041
0,041
0,041

0,751
0,751

0,751

021
021

75 ,-
50,-
45 ,-
130,-
210 ,-

1500,-
4000 ,-

250,-

50,-
60 ,-

Lahvové vino dle vinneho listku Flasche Wein nach der

Weinkarte

Bourbon whiskey

Jim Beam

Tennessee whiskey

Jack Daniel’s

Scotch whisky

Ballantine’s

0,041

0,041

0,041

55 ,-

70 ,-

60 ,-

X



Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Oban 14 Y

Glenfiddich 12'Y

Laphroiag 10 Y

Macallan 12'Y

Highland Park 12'Y

Dimple 12'Y

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

60 ,-

95,-
175,-
160,-
125,-
160,-
120,-
80,-



Irish Whiskey

Tullamore Dew
Jameson

Gin

Bombay Sapphire

Vodka

Absolut

Rum

Zacapa 23 Arios
Diplomatico-Reserva
Bacardi

Rum republica

Brandy

Metaxa 5*

Cognac
Hennessy XO

Tequilla
Olmeqa Gold
Patron Silver,Gold

Likéry
Fernet Stock
Jagermeister

Karlovarska Becherovka

Baileys
Medovina 4 letd

Ovocné destildty

Slivovice ze sudu

0.041
0.041

0.041

0.041

0,041
0,041
0,041
0.041

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,04l
0,041
0,041

0,041

60 ,-
90,-

50,-

40,-

180,-
160 ,-
60 ,-
35,-

50,-

550,-

60,-
140,-

35,-
45 .-
40 ,-
45 ,-
35,-

120,-
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Pivo
Pilsner Urguell 12° 0,51 40,-
Pilsner Urguell 12° 0,31 25,-
Pilsner Urquell 12 ° lahev 0,31 40,-
Nealkoholické pivo lahev, 0,31 35,-
WeiBbier (kvasnicové) 0,51 60,-
Velkopopovicky kozel (¢erné) 051 35,-
Nealkoholické ndpoje
Domdci limondda bezinkovad 0,41 50,-
zdzvorovd
Domdci limondda dle rocniho obdobi 0,41 50,-
Limondda tocend 0,3/0,51 15/20,-
Kohoutkova voda 041 zdarma
Coca-Cola 021 40,-
Coca-Cola Zero 0,21 40,- x
Fanta 021 40,-
Sprite 021 40,-
Tonic Kinley 021 40,-
Mattoni perlivd/ neperlivd 031 25 ,-
Juice
Fresh pomeranc juice 0,41 65 ,-
Capy jablko/ jahoda/ pomeranc 021 40,-
Teplé napoje
Ristretto 79 35,-
Espresso 74 35,-
Espresso lungo 79 35,-
Capuccino 79 40,-
Café Latte 79 40,-
Kdva bez kofeinu 79 30,-
Turecka kava 79 35,-
Horkd cokoldda 1 porce 40 ,-
Caj dle nabidky 1ks 45 ,-
> ~A\ P
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